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Tabella 1 - AIR diabetici

Periodo: gennaio 2015

Assistiti* Spesa**
Spesa per 

assistito**
Assistiti* Spesa**

Spesa per 

assistito**

101. Belluno 12 331 28 1.148 74.951 65 75.282 125.778 599

102. Feltre 23 1.202 52 631 44.750 71 45.952 83.767 549

103. Bassano del Grappa 26 750 29 1.948 97.904 50 98.655 180.628 546

104. Alto Vicentino 24 1.384 58 1.693 106.789 63 108.173 188.283 575

105. Ovest Vicentino 28 1.188 42 2.263 135.290 60 136.478 181.146 753

106. Vicenza 58 3.176 55 3.242 185.143 57 188.319 320.186 588

107. Pieve di Soligo 90 3.767 42 1.964 129.397 66 133.164 217.607 612

108. Asolo 153 7.351 48 2.457 137.860 56 145.211 251.764 577

109. Treviso 180 8.510 47 3.853 251.624 65 260.134 418.463 622

110. Veneto Orientale 111 6.364 57 1.971 142.096 72 148.460 216.137 687

112. Veneziana 44 2.822 64 3.640 205.748 57 208.570 303.684 687

113. Mirano 45 2.564 57 3.645 201.526 55 204.090 271.047 753

114. Chioggia 8 399 50 699 48.763 70 49.162 67.560 728

115. Alta Padovana 8 685 86 2.536 151.553 60 152.238 257.992 590

116. Padova 208 13.842 67 3.766 252.495 67 266.337 491.454 542

117. Este 34 2.810 83 1.957 113.313 58 116.122 184.467 630

118. Rovigo 22 1.080 49 1.689 108.365 64 109.445 173.313 631

119. Adria 8 473 59 610 35.269 58 35.742 73.350 487

120. Verona 189 9.183 49 4.722 291.654 62 300.837 472.348 637

121. Legnago 9 260 29 2.104 114.198 54 114.458 155.298 737

122. Bussolengo 180 7.906 44 2.490 165.673 67 173.579 294.015 590

Altre regioni 10 453 45 143 18.176 127 18.629 - -

Totale - 76.500 - - 3.012.540 - 3.089.040 4.928.287 627

*media dei residenti che sono andati nelle farmacie e nei negozi di articoli sanitari nel periodo in esame

**spesa assegnata sulla base dell'Azienda ULSS di residenza del paziente

***popolazione residente al 31/12/2013

Azienda Sanitaria Spesa totale** Popolazione***
Spesa 1.000 

ass.bili**

IVA 22% IVA 4%



Tabella 2 - AIR celiachia

Periodo: gennaio 2015

Azienda Sanitaria
Assistiti 

maschi*

Assistiti 

femmine*
Assistiti totali*

Spesa per 

assistito** 
Spesa totale** Popolazione***

Spesa 1.000 

ass.bili**

101. Belluno 105 272 377 93 35.121 125.778 279

102. Feltre 40 124 164 103 16.874 83.767 201

103. Bassano del Grappa 137 307 444 98 43.497 180.628 241

104. Alto Vicentino 141 334 475 125 59.549 188.283 316

105. Ovest Vicentino 139 361 500 108 54.244 181.146 299

106. Vicenza 293 631 924 103 95.249 320.186 297

107. Pieve di Soligo 143 285 428 83 35.567 217.607 163

108. Asolo 113 303 416 119 49.595 251.764 197

109. Treviso 256 589 845 133 112.284 418.463 268

110. Veneto Orientale 110 272 382 107 40.829 216.137 189

112. Veneziana 148 379 527 90 47.413 303.684 156

113. Mirano 121 261 382 95 36.467 271.047 135

114. Chioggia 34 91 125 92 11.462 67.560 170

115. Alta Padovana 137 324 461 109 50.142 257.992 194

116. Padova 265 756 1.021 91 92.956 491.454 189

117. Este 97 283 380 90 34.273 184.467 186

118. Rovigo 70 188 258 89 22.851 173.313 132

119. Adria 38 95 133 90 11.922 73.350 163

120. Verona 461 1.003 1.464 68 99.735 472.348 211

121. Legnago 75 186 261 76 19.729 155.298 127

122. Bussolengo 271 575 846 96 81.015 294.015 276

Altre regioni - - - - 476 - -

Totale 3.194 7.619 10.813 97 1.051.249 4.928.287 213

*assistiti dichiarati dalle Aziende ULSS al 31/12/2014

**spesa assegnata sulla base dell'Azienda ULSS di residenza del paziente

***popolazione residente al 31/12/2013



Tabella 3 - AIR insufficienza renale cronica

Periodo: gennaio 2015

Azienda Sanitaria Assistiti* Spesa**
Spesa per 

assistito**
Popolazione***

Spesa 1.000 

ass.bili**

101. Belluno 12 862 72 125.778 7

102. Feltre 8 752 94 83.767 9

103. Bassano del Grappa 3 295 98 180.628 2

104. Alto Vicentino 4 364 91 188.283 2

105. Ovest Vicentino 1 95 95 181.146 1

106. Vicenza 17 1.647 97 320.186 5

107. Pieve di Soligo 38 4.020 106 217.607 18

108. Asolo 24 2.492 104 251.764 10

109. Treviso 20 2.167 108 418.463 5

110. Veneto Orientale 92 9.725 106 216.137 45

112. Veneziana 15 1.579 105 303.684 5

113. Mirano 146 12.157 83 271.047 45

114. Chioggia 2 293 147 67.560 4

115. Alta Padovana 116 11.556 100 257.992 45

116. Padova 19 2.076 109 491.454 4

117. Este 30 3.109 104 184.467 17

118. Rovigo 27 2.295 85 173.313 13

119. Adria 2 194 97 73.350 3

120. Verona 45 4.749 106 472.348 10

121. Legnago 24 2.544 106 155.298 16

122. Bussolengo 5 529 106 294.015 2

Altre regioni 1 90 90 - -

Totale - 63.590 - 4.928.287 13

*media dei residenti che sono andati nelle farmacie nel periodo in esame

**spesa assegnata sulla base dell'Azienda ULSS di residenza del paziente

***popolazione residente al 31/12/2013



Tabelle 4 - AIR malattie metaboliche congenite

Periodo: gennaio 2015

Azienda Sanitaria Assistiti* Spesa**
Spesa per 

assistito**
Popolazione***

Spesa 1.000 

ass.bili**

101. Belluno 3 630 210 125.778 5

102. Feltre 0 0 - 83.767 -

103. Bassano del Grappa 3 619 206 180.628 3

104. Alto Vicentino 1 192 192 188.283 1

105. Ovest Vicentino 0 0 - 181.146 -

106. Vicenza 2 90 45 320.186 0

107. Pieve di Soligo 1 525 525 217.607 2

108. Asolo 6 1.055 176 251.764 4

109. Treviso 1 518 518 418.463 1

110. Veneto Orientale 0 0 - 216.137 -

112. Veneziana 3 381 127 303.684 1

113. Mirano 4 699 175 271.047 3

114. Chioggia 2 889 445 67.560 13

115. Alta Padovana 4 1.027 257 257.992 4

116. Padova 10 2.611 261 491.454 5

117. Este 0 0 - 184.467 -

118. Rovigo 3 1.284 428 173.313 7

119. Adria 0 0 - 73.350 -

120. Verona 5 1.446 289 472.348 3

121. Legnago 0 0 - 155.298 -

122. Bussolengo 1 48 48 294.015 0

Totale - 12.016 - 4.928.287 2

*media dei residenti che sono andati nelle farmacie nel periodo in esame

**spesa assegnata sulla base dell'Azienda ULSS di residenza del paziente

***popolazione residente al 31/12/2013


